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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Sowinie
48-316 Sowin
Sowin 89a

Adres do korenspondencji : 
Sowin 95/, 48-316 Łambinowice

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000038631

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000038631:
Marek Brodkorb
Norbert Sobek

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Marek Brodkorb, 788673277, marek050293@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Sowin

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-04-02 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kamera termowizyjna FLIR K2 stanowi niezastąpione narzędzie dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sowinie ze
względu na jej wszechstronne zastosowanie zarówno podczas działań ratowniczych w pożarach, jak i poszukiwawczych w
terenie leśnym. Przede wszystkim, umożliwia szybkie wykrywanie źródeł ciepła, co jest kluczowe podczas gaszenia
pożarów. Dzięki termowizji strażacy mogą precyzyjnie określić lokalizację ogniska pożaru nawet w warunkach
ograniczonej widoczności, co pozwala im na szybkie i skuteczne podjęcie działań gaśniczych, minimalizując szkody i
zagrożenie dla życia i zdrowia.
W kontekście poszukiwań osób zaginionych w lasach, kamera termowizyjna FLIR K2 staje się nieocenionym narzędziem.
Jej zdolność do wykrywania ciepła umożliwia strażakom szybkie zlokalizowanie osób, które mogą potrzebować pomocy w
sytuacji zaginięcia. W terenach leśnych, gdzie widoczność może być ograniczona, szczególnie w nocy lub przy gęstym
dymie, kamera termowizyjna pozwala na skuteczne poszukiwanie osób zaginionych, co znacząco zwiększa szanse na ich
odnalezienie i uratowanie.
Dodatkowo, kamera termowizyjna FLIR K2 umożliwia monitorowanie temperatury otoczenia, co pozwala na szybką
identyfikację obszarów szczególnie narażonych na rozprzestrzenianie się ognia w terenie leśnym oraz umożliwia
bezpieczne prowadzenie działań ratowniczych. To z kolei przekłada się na minimalizowanie ryzyka dla strażaków oraz
osób znajdujących się w pobliżu miejsca zdarzenia.
Wyposażenie jednostki w kamery termowizyjne FLIR K2 nie tylko poprawia skuteczność działań ratowniczych, ale także
zwiększa bezpieczeństwo strażaków oraz osób znajdujących się w strefie zagrożenia. To kluczowe narzędzie wspierające
działania ratownicze, które umożliwia szybką i precyzyjną reakcję w sytuacjach kryzysowych, zarówno podczas pożarów,
jak i poszukiwań osób zaginionych w lasach. Dlatego właśnie kamera termowizyjna FLIR K2 jest niezbędna dla jednostki
OSP w Sowinie, umożliwiając efektywne zarządzanie sytuacjami awaryjnymi i ratowniczymi oraz minimalizując ryzyko strat
ludzkich i materialnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zakup kamery termowizyjnej 1 szt. faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Sowinie została powołana do życia w 1902 roku i liczy aktualnie 16 członków
uprawnionych do uczestniczenia w działaniach ratowniczo-gaśniczych. Rejon operacyjny naszej jednostki opiewa całą
gminę Łambinowice oraz wszystkie ościenne miejscowości z powiatu nyskiego, oraz opolskiego.
Działania, jakie prowadzimy to przede wszystkim interweniowanie w momencie alarmowania do działań ratowniczo-
gaśniczych mające na celu skuteczną i profesjonalną pomoc w przypadku zagrożenia życia, zdrowia i mienia mieszkańców
rejonu chronionego. Dodatkowo warto wspomnieć iż rejon ten już w obrębie samego Sowina jest dość zróżnicowany i
pełen strategicznych lokalizacji, np. droga wojewódzka DW405 przebiegająca przez naszą wioskę i droga powiatowa
będąca główną ulicą naszej wsi. We wsi Sowin jest także przystanek PKP na trasie relacji Opole-Nysa. Jakby tego było
mało Sowin otoczony jest dookoła bardzo gęstymi, mieszanymi lasami, w których miejscami można spotkać dość rozległe
torfowiska. Kamera termowizyjna była by nam bardzo przydatna oraz pomocna podczas wielu rozmaitych akcji począwszy
od pożarów, np. kominów, które jeszcze pewien czas temu były dość częstym zdarzeniem w naszych okolicach czy
wszystkich innych typach pożarów po różnego rodzaju miejscowe zagrożenia, przykładowo poszukiwania osób
zaginionych co także miało niejednokrotnie miejsce w naszej okolicy. Prócz działań ratowniczo-gaśniczych licznie i
aktywnie bierzemy udział w wielu wydarzeniach organizowanych w miejscowości Sowin i nie tylko począwszy od działań
prewencyjnych po różnego rodzaju warsztaty i szkolenia z szeroko pojętego ratownictwa czy obsługi numeru alarmowego
112 pośród najmłodszych mieszkańców naszego rejonu. Staramy się stale rozwijać swoje kompetencje oraz możliwości
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poprzez pozyskiwanie środków z regionalnych dotacji, a także dzięki organizacji zbiórek złomu w naszej miejscowości,
sprzedaży kalendarzy oraz organizacji imprez co stanowi główne źródło środków, jakimi dysponujemy.
OSP w Sowinie posiada jeden średni samochód ratowniczo-gaśniczy. Nie posiadamy za to na swoim wyposażeniu dużej
ilości sprzętu, lecz mimo to staramy się poszerzać nasze możliwości oraz poziom udzielania pomocy. Posiadamy kolejno:
Ciężki zestaw ratownictwa drogowego Holmatro, pilarki spalinowe Stihl 2 szt., piłę do stali i betonu, maszt oświetleniowy,
pompę szlamową, agregat prądotwórczy, odcinki węży tłocznych różnych średnic 20szt., armaturę wodno-pianową, piłę
szablastą wraz z zestawem brzeszczotów, zestaw kominiarski, zestaw różnych lin 3 szt., szelki asekuracyjne 2 szt., torbę
medyczną PSP-R1 z tlenem, opatrunki żelowe na oparzenia,
deskę ortopedyczną, radiotelefony przenośne 2szt., stację DSP, defibrylator AED,
fantoma szkoleniowego, ubranie na owady błonkoskrzydłe, aparaty powietrzne z maskami 2szt. Prócz tego posiadamy 16
kompletów ubrań specjalnych dla strażaków wraz z hełmami, butami oraz rękawicami technicznymi, jak i pożarniczymi.
W ostatnich latach udało nam się pozyskać dotacje z następujących źródeł: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Opolu, Urząd Gminy Łambinowice.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 kamera termowizyjna 8 999,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 999,00 zł 8 499,00 zł 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-06 18:05:10

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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